
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Państwo-

wej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2024 poz. 1571) oraz § 27 ust. 3 Statutu Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Akademii Nauk Sto-

sowanych w Głogowie polegające na zmianie § 16 ust. 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2. Nadzór oraz bezpośrednim przełożonym Dyrektora Instytutu jest Prorektor ds. nauki 

i internacjonalizacji”. 

§ 2. 

W związku ze zmianami opisanymi w § 1 dokonuje się zmian w schemacie organizacyj-

nym, który jest integralną częścią Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Głogowie 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 


